

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

ATH, Arden ApS

Storarden Byvej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 63 65 12 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Kristian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATH, Arden ApS Storarden Byvej 9 9510 Arden
	CVR-nr.: 63 65 12 14 Stiftet: 23. december 1980 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
Direktion	Kristian Nørgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Algade 53, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	K. Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed, transport- og speditjonsvirksomhed samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.459 t.kr. mod 3.676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler vedrørende kapitaltab. Ledelsen har lavet en plan for reetableringen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret igennem indtjening i den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.459.444	3.676.204
1 Personaleomkostninger	-2.859.173	-3.918.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.938	-23.454
Resultat før finansielle poster	-438.667	-265.679
Andre finansielle indtægter	510	83
Øvrige finansielle omkostninger	-20.773	-24.019
Resultat før skat	-458.930	-289.615
2 Skat af årets resultat	99.721	63.558
Årets resultat	-359.209	-226.057
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-359.209	-226.057
Disponeret i alt	-359.209	-226.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.218	334.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>295.218</u>	<u>334.156</u>
Andre tilgodehavender	66.000	213.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>213.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>361.218</u>	<u>548.031</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.132.909	1.563.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.396	12.717
Tilgodehavende selskabsskat	55.858	54.142
Andre tilgodehavender	21.861	30.906
Periodeafgrænsningsposter	0	39.887
Tilgodehavender i alt	<u>1.303.024</u>	<u>1.701.226</u>
Likvide beholdninger	<u>329.143</u>	<u>705.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.632.167</u>	<u>2.406.317</u>
Aktiver i alt	<u>1.993.385</u>	<u>2.954.348</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-95.737	263.472
Egenkapital i alt	29.263	388.472
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.437	105.300
Hensatte forpligtelser i alt	61.437	105.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.398	1.062.453
Gæld til tilknyttede virksomheder	970.762	1.104.315
Anden gæld	263.525	293.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.902.685	2.460.576
Gældsforpligtelser i alt	1.902.685	2.460.576
Passiver i alt	1.993.385	2.954.348

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	489.529	500.000	1.114.529
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.057	0	-226.057
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	263.472	0	388.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.209	0	-359.209
	125.000	-95.737	0	29.263

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.486.319	3.327.883
Pensioner	268.056	457.466
Andre omkostninger til social sikring	<u>104.798</u>	<u>133.080</u>
	<u>2.859.173</u>	<u>3.918.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-55.858	-54.142
Årets regulering af udskudt skat	<u>-43.863</u>	<u>-9.416</u>
	<u>-99.721</u>	<u>-63.558</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en verserende sag med fagforeningen. Der er ikke reserveret noget beløb vedrørende en eventuel negativ udgang på sagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 40052968, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
